29. OAMTC-Bergrennen-Diex

im Rahmen der 27. Int. Volkermarkter Radsporttage

Veranstalter: ASVO-OAMTC- Radsport Weichberger-Vélkermarkt
Datum: Samstag, 31. Mai 2014

Ergebnisliste: Elite, U23
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Nr  Name

79 GOLCER Jure
1*MUHLBERGER Gregor
80 KONRAD Patrick
89 EIBEGGER Markus
60*CAROLO Andrea
83 KVASINA Matija
5 CANECKY Marek
72 CARLINI Ettore
7 KUSZTOR Peter
17 SCHOFFMANN Martin
19 GAZVODA Gregor
70*BORSO Andrea
12*UMHALLER Andreas
16 LEOPOLD Hans-J6rg
15 GOTZ Markus
29*KUCHER Michael
8 POLL Stefan
73 *DELLE FOGLIE Michael
6 GAUBITZER Michael
64 *MAGRIN Francesco
37 POSSL Lukas
41 BOHUNOVSKY Georg
33 HAAS Christian
27 KIENZL Mario
55 *BUCHACHER Johannes
68 PIZZINATO Marco

85*SCHONBERGER Sebastian

54 *WAIBEL Andreas
53 TERNOVSEK Marcel
75*MARZI Francesco
39 WALDER Martin
11 STOIBER Lukas
47 *KONCZER Michael
82 MARIN Matej
20 KRATOCHVILA Jakub
21 LECHNER Petr
57 RAMSAK Borut
2 PRAXMARER Stefan
3*WACHTER Alexander
36 OBKIRCHER Marc
51 GRUNWALDER Lukas
38 *SPRENGER Michael
10*REDTENBACHER Paul
30 *KURNIK Michael Roman
48 *MASTALLER Stefan
76 PETRONI Giovanni
14 GAUGL Florian
45 MAYR Robert
92 SOKOL Jan
35*LIEB Alexander
74 FORLINI Sante
32 DURAGER Alexander

Ausdruck: 31.05.2014 17:04

UCI-Code

SLO19771207
AUT19940404
AUT19911013
AUT19841016
ITA19940311
CRO19811204
SVK19880617
ITA19890827
HUN19841227
AUT19870331
SLO19811015
ITA19941229
AUT19920220
AUT19830425
AUT19850113
AUT19930326
AUT19860728
ITA19920526
AUT19831002
ITA19931019
AUT19901205
AUT19810124
AUT19900620
AUT19900727
AUT19920923
ITA19901218
AUT19940514
AUT19941005
SLO19870218
ITA19930413
AUT19890716
AUT19891117
AUT19931010
SLO19800702
CZE19880826
CZE19840314
SL019861015
AUT19890301
AUT19950121
AUT19910623
AUT19900802
AUT19950517
AUT19950615
AUT19950125
AUT19950407
ITA19910215
AUT19910108
AUT19830406
AUT19900926
AUT19941016
ITA19910403
AUT19841127

Kategorie Mannschaft

Elite
U-23
Elite
Elite
U-23
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
U-23
U-23
Elite
Elite
U-23
Elite
U-23
Elite
U-23
Elite
Elite
Elite
Elite
U-23
Elite
U-23
U-23
Elite
U-23
Elite
Elite
U-23
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
U-23
Elite
Elite
U-23
U-23
U-23
U-23
Elite
Elite
Elite
Elite
U-23
Elite
Elite

Team Gourmetfein Simplon Wels
Tirol Cycling Team
Team Gourmetfein Simplon Wels

Synergy Baku Cycling Project - www.

Cycling Team Friuli

Team Gourmetfein Simplon Wels
Amplatz - BMC

U.S. Fracor

Amplatz - BMC

WSA-Greenlife

Gebriider Weiss - Oberndorfer
Cycling Team Friuli

Amplatz - BMC

WSA-Greenlife

WSA-Greenlife

RC ARBO T-Graf-Erdal St. Andra
Amplatz - BMC

U.S. Fracor

Amplatz - BMC

Cycling Team Friuli

UNION Raiffeisen Radteam Tirol
TREK Mountainbiker.at

UNION Raiffeisen Radteam Tirol
RC ARBO T-Graf-Erdal St. André
ASVO OAMTC SC Hermagor Scott Te
Cycling Team Friuli

Team Gourmetfein Simplon Wels
ARBO Rapso Knittelfeld

ARBO Rapso Knittelfeld

U.S. Fracor

UNION Raiffeisen Radteam Tirol
Amplatz - BMC

ARBO Denzel Cliff

Team Gourmetfein Simplon Wels
Gebriider Weiss - Oberndorfer
Gebriider Weiss - Oberndorfer
Ganesha Team

Tirol Cycling Team

Tirol Cycling Team

UNION Raiffeisen Radteam Tirol
ARBO Rapso Knittelfeld

UNION Raiffeisen Radteam Tirol
Amplatz - BMC

RC ARBO T-Graf-Erdal St. Andra
ARBO Denzel Cliff

U.S. Fracor

WSA-Greenlife

RC Grieskirchen

Synergy Baku Cycling Project - www.

UNION Raiffeisen Radteam Tirol
U.S. Fracor
UNION Raiffeisen Radteam Tirol

>>>Results>>> www.computerauswertung.at
Software © 1997-2013 by Wolfgang Lindinger

Distanz 69,4 km
Schnitt 38,5 km/h

Fahrzeit
1:48:11

[+0:00]
[+0:12]
[+0:15]
[+0:31]
[+0:37]
[+0:39]
[+0:42]
[+0:53]
[+1:11]
[+1:22]
[+1:24]

[+1:28]
[+1:36]
[+1:38]
[+2:10]
[+2:14]
[+2:17]
[+2:26]
[+2:32]
[+3:00]
[+3:15]
[+3:33]
[+3:37]
[+3:43]
[+3:52]
[+3:57]
[+4:25]
[+4:34]
[+4:40]
[+4:44]

[+4:51]
[+4:53]
[+4:57]
[+4:59]
[+5:06]
[+5:08]
[+5:40]
[+5:43]
[+5:46]
[+5:49]
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53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.

34
97
22

HERBST Wilhelm
HORAK Lukas
MULLER Andreas

71*BEONI Giulio

43

POSPISIL Jan

31*POLANSEK Eric

42
25

RAE Robin
ARNOLD Florian

26 *KIENZL Daniel
52 *PODGORNIK Zan
56 * LUDEMANN Jonas

86

4
98
23
18
88
95

BAJT Dejan

BAIC Andi

WOLF Jan

REITER Daniel
EDMULLER Benjamin
TRATNIK Jan
KAPELLER Hannes

99 *VENC Lukas
96 *MITAS Lukas
49 *RIEBENBAUER Matthias

93

ASADOV Elchin

91 *JABRAYILOV Samir
100 *BIEDERMANN Daniel

81
40

9
84

ILLENBERGER Paul
OHLBOCK Ulrich
RABITSCH Stephan
SCHOIBL Mario

Anzahl der Starter: 90
Ausgeschiedene Fahrer: 10
Nicht am Start: 5

Das Kommissarskollegium

Ausdruck: 31.05.2014 17:04

GER19850413
CZE19750315
AUT19791125
ITA19930115

AUT19741028
AUT19920621
AUT19790403
AUT19880915
AUT19941104
SLO19940413
GER19920709
SLO19871028
SLO19881114
CZE19890502
AUT19910713
GER19870808
SLO19900223
AUT19900529
CZE19941020
CZE19920508
AUT19930317
AZE19870212
AZE19940907
AUT19930324
AUT19911228
AUT19760613
AUT19910628
AUT19900625

Elite
Elite
Elite
U-23
Elite
U-23
Elite
Elite
U-23
U-23
U-23
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
U-23
U-23
U-23
Elite
U-23
U-23
Elite
Elite
Elite
Elite

UNION Raiffeisen Radteam Tirol
Bohemia Cycling Team
Gebriider Weiss - Oberndorfer
U.S. Fracor

Union Cycling Team NO

RSC Mc Donald's Klopeiner See
TREK Mountainbiker.at

RC ARBO T-Graf-Erdal St. André
RC ARBO T-Graf-Erdal St. André
ARBO Rapso Knittelfeld

VSC Euregio

Amplatz - BMC

Amplatz - BMC

Bohemia Cycling Team
Gebriider Weiss - Oberndorfer
Gebriider Weiss - Oberndorfer
Amplatz - BMC

Tirol Cycling Team

Bohemia Cycling Team

Bohemia Cycling Team

ARBO Denzel Cliff

Synergy Baku Cycling Project - www.
Synergy Baku Cycling Project - www.

Team Gourmetfein Simplon Wels
Team Gourmetfein Simplon Wels

Synergy Baku Cycling Project - www.

Amplatz - BMC
Team Gourmetfein Simplon Wels

>>>Results>>> www.computerauswertung.at
Software © 1997-2013 by Wolfgang Lindinger

[+5:59]
[+6:04]
[+6:09]
[+6:11]
[+6:39]
[+6:55]
[+7:38]
[+8:07]
[+8:11]
[+8:13]
[+8:31]
[+9:36]
[+10:02]
[+10:42]

[+11:42]
[+12:00]

[+12:53]
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29. OAMTC-Bergrennen-Diex

im Rahmen der 27. Int. Volkermarkter Radsporttage

Veranstalter: ASVO-OAMTC- Radsport Weichberger-Vélkermarkt
Datum: Samstag, 31. Mai 2014

Ergebnisliste: Junioren

Pl. Nr
1. 188
2. 175
3. 172
4, 153
5. 159
6. 147
7. 162
8. 161
9. 144
10. 158
11. 133
12, 101
13. 177
14. 182
15. 160
16. 103
17. 143
18. 149
19. 138
20. 127
21. 125
22, 131
23. 155
24, 167
25. 164
26. 168
27. 169
28. 134
29. 135
30. 156
31. 136
32. 180
33. 165
34. 191
35. 105
36. 141
37. 163
38. 148
39. 137
40. 154
41, 170
42, 146
43, 187
44, 195
45, 166
46. 142
47. 196
48. 186
49, 185
50. 184
51. 145
52. 104

Name

BRKIC Benjamin
LAZZARO Giacomo
BORGO Marco
HAMMERSCHMID Raphael
CAMRDA Pavel
PENKO Izidor
PINTER Oliver
HUBER Marcel
FINKST Tilen
NEUHAUSER Marcel
DALLINGER Christian
DYCZEK Felix
RIGON Francesco
MODLITBA Vojtech
FRIEDL Nils
KROGER Klemens
DOLINAR Tilen
STEPISNIK Jure
PLAINSEK Alen
GRUBER Julian
FITZTHUM Richard
WAGNEDER Johannes
TSCHANY Daniel
GAMPER Patrick
STEINDLER Julian
KNAPP Daniel
KREIDL Alexander
GURSCH Georg
WAIBEL Christian
KATZMAYER Daniel
WINTER Stefan
TRONCA Davide
FUHRER Alexander
VOGRIN Frederick
STATTMANN Lukas
ANDREJAS Zan
RECKENDORFER Lukas
SEVER Matevz
MOHOROKO Mitja
POPPL Tobias
BASSETTO Giovanni
MOCNIK Klemen
MORIANZ Fabian
HOFFMANN Patrick
KRAMER Lukas
BOKAN Gasper
FIDLER Gerd
HASSLWANTER Fabio
GRUBER Fabian
GRUBER Thomas
KOVAC Mike
SERUGA Thomas

Ausdruck: 31.05.2014 17:04

UCI-Code

AUT19961002
ITA19961224

ITA19960403

AUT19960105
CZE19960924
SLO19960725
AUT19961001
AUT19960910
SLO19970706
AUT19970225
AUT19970913
AUT19960516
ITA19960504

CZE19961125
AUT19970322
AUT19961121
SLO19960417
SLO19960924
SL019960610
AUT19971004
AUT19960202
AUT19970216
AUT19960228
AUT19970218
AUT19970822
AUT19961021
AUT19970625
AUT19970327
AUT19971029
AUT19970211
AUT19970406
ITA19970107

AUT19961107
AUT19970815
AUT19961024
SLO19970107
AUT19970502
SLO19970514
SLO19961113
AUT19960713
ITA19970411

SLO19960423
AUT19961107
AUT19960823
AUT19960427
SLO19970926
AUT19960913
AUT19961221
AUT19970701
AUT19960323
SLO19960000
AUT19970820

Kategorie Mannschaft

Junioren
Junioren
Junioren
Junioren
Junioren
Junioren
Junioren
Junioren
Junioren
Junioren
Junioren
Junioren
Junioren
Junioren
Junioren
Junioren
Junioren
Junioren
Junioren
Junioren
Junioren
Junioren
Junioren
Junioren
Junioren
Junioren
Junioren
Junioren
Junioren
Junioren
Junioren
Junioren
Junioren
Junioren
Junioren
Junioren
Junioren
Junioren
Junioren
Junioren
Junioren
Junioren
Junioren
Junioren
Junioren
Junioren
Junioren
Junioren
Junioren
Junioren
Junioren
Junioren

OAMTC Recheis Scott Lattella
Villadose Angelo Gomme

Villadose Angelo Gomme

RC ARBO ANF Auto Eder Walding
RC ARBO Wels Gourmetfein
Radenska KD Zivljenje

RC ARBO Wels Gourmetfein

RC ARBO Wels Gourmetfein
Radenska KD Zivljenje

RC ARBO Tom Tailor Wérgl

ARBO Rapso Knittelfeld

Junior Cycling Team Graz
Villadose Angelo Gomme
H.M.SPORT Cesky Krumlov

RC ARBO Wels Gourmetfein
Junior Cycling Team Graz
Radenska KD Zivljenje

Radenska KD Zivljenje

Perutnina Ptuj

ARBO Radsport Weichberger Raiffese
ARBO Radsport Weichberger Raiffese
ARBO Radsportteam RZL Software Ri
RC ARBO ANF Auto Eder Walding
UNION Raiffeisen Radteam Tirol
RC ARBO Wels Gourmetfein
UNION Raiffeisen Radteam Tirol
UNION Raiffeisen Radteam Tirol
ARBO Rapso Knittelfeld

ARBO Rapso Knittelfeld

RC ARBO Tom Tailor Wérgl

ASVO Volksbank Birkfeld

Villadose Angelo Gomme

RLM Wien

Radclub Newbike St.Egyden
Junior Cycling Team Graz
Radenska KD Zivljenje

RC ARBO Wels Gourmetfein
Radenska KD Zivljenje

Perutnina Ptuj

RC ARBO ANF Auto Eder Walding
Villadose Angelo Gomme
Radenska KD Zivljenje

OAMTC Raika Kleider Mair ASV Inzin
RC UNION einDRUCK Sarleinsbach
RLM Wien

Radenska KD Zivljenje

RC UNION einDRUCK Sarleinsbach
OAMTC Raika Kleider Mair ASV Inzin
OAMTC Bikepalast RC Tirol

Die NO Rad Union

Radenska KD Zivljenje

Junior Cycling Team Graz

>>>Results>>> www.computerauswertung.at
Software © 1997-2013 by Wolfgang Lindinger

Distanz 26,8 km
Schnitt 23,4 km/h

Fahrzeit
1:08:49
1:09:00
1:09:02
1:09:39
1:09:45
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[+0:11]
[+0:13]
[+0:50]
[+0:56]

[+1:15]
[+1:17]
[+1:34]
[+1:42]
[+2:20]
[+2:42]
[+2:59]
[+3:04]
[+3:11]
[+3:20]
[+3:30]
[+3:36]
[+3:41]
[+3:44]
[+3:47]
[+4:05]
[+4:21]
[+4:24]
[+4:32]
[+4:38]
[+4:45]
[+4:54]
[+5:04]
[+5:16]
[+5:26]
[+5:38]
[+5:42]
[+7:13]
[+7:27]
[+7:30]
[+7:39]
[+7:51]
[+7:56]
[+8:11]
[+9:28]
[+9:52]
[+10:04]
[+10:24]

[+10:55]
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53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.

126
176
181
178
171
173
157
179
174
130

GRASL Patrick
MINGARDO Matteo
ZAGO Dario

ROI Mattia
BEVILACQUA Simone
CALDERARO Filippo
LOFERER Alexander
TODESCO Andrea
FRIGATTI Riccardo
DOBLMAYR Lukas

Anzahl der Starter: 66
Ausgeschiedene Fahrer: 4
Nicht am Start: 29

Das Kommissarskollegium

Ausdruck: 31.05.2014 17:04

AUT19971224
ITA19970315
ITA19970709
ITA19970612
ITA19970222
ITA19960509
AUT19970325
ITA19960428
ITA19970516
AUT19971211

Junioren
Junioren
Junioren
Junioren
Junioren
Junioren
Junioren
Junioren
Junioren
Junioren

ARBO Radsport Weichberger Raiffese
Villadose Angelo Gomme

Villadose Angelo Gomme

Villadose Angelo Gomme

Villadose Angelo Gomme

Villadose Angelo Gomme

RC ARBO Tom Tailor Wérgl

Villadose Angelo Gomme

Villadose Angelo Gomme

ARBO Radsportteam RZL Software Ri

>>>Results>>> www.computerauswertung.at
Software © 1997-2013 by Wolfgang Lindinger

1:20:07
1:20:11

1:21:15
1:22:27

"

1:28:04

[+11:18]
[+11:22]

[+12:26]
[+13:38]

[+19:15]
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29. OAMTC-Bergrennen-Diex

im Rahmen der 27. Int. Volkermarkter Radsporttage

Veranstalter: ASVO-OAMTC- Radsport Weichberger-Vélkermarkt
Datum: Samstag, 31. Mai 2014

Ergebnisliste: U17
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37.

Nr

232
280
270
265
239
281
269
221
228
271
246
262
272
236
245
226
264
201
268
222
208
242
279
224
243
261
205
244
204
237
238
266
207
267
227
223
263

Name

PRIMOZIC Jaka
KONIG Christian
FRIEDRICH Marco
KIERNER Florian
WILDAUER Markus
WOLFMAYR Andreas
FRIEDRICH Florian
KIRCHMAYR Laurenz
CEMAZAR Nik
GAMPER Florian
SAGADIN Luka
IRENDORFER Moritz
GAMPER Mario
HUNDSBICHLER Jakob
ROSKAR Tim
HASLINGER Tobias
HAUGENEDER Manuel
AUER Manuel

STIDL Timo
REITBAUER Jakob
AMANN Dominik
KRAMBERGER Luka
EDELBAUER Tobias
SZVETECZ Sebastian
MEDVED Jan
ATZMULLER Silvia
HOFFMANN Tristan
PAJ Jernej
ADELSBERGER Angela
SCHWEINBERGER Christina
SCHWEINBERGER Kathrin
SPRINGER Fabian
AMANN Melanie
NEUNTEUFEL Florian
SIX Julian

STOGER Josef
BADEGRUBER Anna

Anzahl der Starter: 37
Nicht am Start: 44

Das Kommissarskollegium

Ausdruck: 31.05.2014 18:51

UCI-Code

SL019981208
AUT19980522
AUT19980216
AUT19990517
AUT19980525
AUT19980610
AUT19990101
AUT19980822
SLO19990802
AUT19990803
SLO19990501
AUT19980813
AUT19990803
AUT19980211
SLO19980626
AUT19990726
AUT19980107
AUT19990506
AUT19981224
AUT19980419
AUT19990212
SLO19980127
AUT19980711
AUT19980817
SL019990701
AUT19800629
AUT19980208
SLO19990519
AUT19960107
AUT19961029
AUT19961029
AUT19990121
AUT19970224
AUT19990518
AUT19990928
AUT19980122
AUT19970114

Kategorie
U-17
u-17
uU-17
uU-17
u-17
uU-17
U-17
u-17
uU-17
uU-17
u-17
uU-17
U-17
U-17
u-17
uU-17
u-17
uU-17
U-17
U-17
u-17
uU-17
U-17
u-17
U-17
Elite Fraue
u-17
u-17
Juniorinne
Juniorinne
Juniorinne
uU-17
Juniorinne
u-17
uU-17
u-17
Juniorinne

Mannschaft

KK Sava kranj

RC UNION einDRUCK Sarleinsbach
Team PRO ENERGETIC ARBO

RC ARBO Wels Gourmetfein

OAMTC Bikepalast RC Tirol

RC UNION einDRUCK Sarleinsbach
Team PRO ENERGETIC ARBO

ARBO Radsport Weichberger Raiffese
KK Sava kranj

UNION Raiffeisen Radteam Tirol
Perutnina Ptuj

RC ARBO Trieben

UNION Raiffeisen Radteam Tirol
OAMTC Bikepalast RC Tirol

Perutnina Ptuj

ASKO ARBO Waidhofen/Ybbs

RC ARBO Wels Gourmetfein

ASVO Volksbank Birkfeld

RLM Wien

ARBO Radsportteam RZL Software Ri
Juniors-Cycling-Team

Perutnina Ptuj

RLM Wien

ARBO Sparkasse Pernitz KSO Ortman
Perutnina Ptuj

RC ARBO ANF Auto Eder Walding

Die NO Rad Union

Perutnina Ptuj

Die NO Rad Union

OAMTC Bikepalast RC Tirol

OAMTC Bikepalast RC Tirol

RC ARBO Wels Gourmetfein
Juniors-Cycling-Team

RLM Wien

ASKO ARBO Waidhofen/Ybbs

ARBO Radsportteam RZL Software Ri
RC ARBO Wels Gourmetfein

>>>Results>>> www.computerauswertung.at
Software © 1997-2013 by Wolfgang Lindinger

Distanz 20,5 km
Schnitt 27,3 km/h

Fahrzeit

45:03
45:31
45:40
45:46
45:51
46:09
46:38
47:06
47:16
47:23
47:36
47:59
48:02
48:05
48:25
49:37
49:50
49:53
49:59
50:10
50:16
50:26
50:32
50:38
50:41
51:41
52:19
52:34
52:40
53:28
53:58
54:52
55:05
55:24
56:42
57:04

[+0:28]
[+0:37]
[+0:43]
[+0:48]
[+1:06]
[+1:35]
[+2:03]
[+2:13]
[+2:20]
[+2:33]
[+2:56]
[+2:59]
[+3:02]
[+3:22]
[+4:34]
[+4:47]
[+4:50]
[+4:56]
[+5:07]
[+5:13]
[+5:23]
[+5:29]
[+5:35]
[+5:38]
[+6:38]
[+7:16]
[+7:31]
[+7:37]
[+8:25]
[+8:55]
[+9:49]
[+10:02]
[+10:21]
[+11:39]
[+12:01]
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